
Warszawa, 11.06.2018 

Uchwały zarządu PZ Judo, kadencja 2016 - 2020 

 

Głosowanie elektroniczne Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 11.06.2018 

Dot. zmian w reprezentacji kobiet na Mistrzostwa Europy Juniorek w Sarajewie 

Głosowali: 

1. Jacek Zawadka 

2. Cezary Borzęcki 

3. Juliusz Kowalczyk 

4. Mariusz Radziewski 

5. Jacek Biernat 

6. Adam Poździk 

7. Andrzej Falkiewicz 

 

 

Uchwała 34/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 11.06.2018r. 

w sprawie zmiany w  składzie reprezentacji kobiet na Mistrzostwa Europy juniorek 

młodszych w Sarajewie – Bośnia i Hercegowina w terminie  26.06 - 01.07.2018           

  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo dokonuje następujących zmian w składzie reprezentacji Polski  

kobiet na Mistrzostwa Europy, które odbędą w Sarajewie w dniach 26.06 - 01.07 2018 roku: 

1. powołuje do reprezentacji Marię Łętkowską – w kat. +70kg 

§ 2. 

Organizację zmian w wyjeździe reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu 

Związku. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W głosowaniu brało udział 7 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 6 głosów za, przeciw 0 głosów,1 wstrzymujący się. 

Uchwała została przyjęta  

 

Przewodniczący głosowania: 

Jacek Zawadka 


